

27.1

FAKTÚRA č.

7/2014

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO:

Odberateľ

Ladislav Held - SLUVYP

Na vřšku 431/4

900 89 Častá

IČO:41493699 DIČ:1045857406

Dátum vyhotovenia: 13.1.2014

Dátum splatnosti: do 15 dní

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 13.1.2014

Forma úhrady: Bankovým prevodom

Dátum dodania: 11.1.2014

Banka dodávateľa: Slov. sporiteľňa

Číslo účtu: 1909 2412

Objednávka číslo

Dodací list číslo

IČO: 41493699 DIČ/IČ DPH: 1045857406

Obec Dolžany
900 88 Dolžany č 169

IČO: 00304 427 DIČ/IČ DPH: 2020662072

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č., spis. č. zo dňa

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	----------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

Faktúrujeme Vám 5 soh / 20 € / h za prenájom prac. plošiny Avie 30 MP 13 na demontáž Vianočných ozdôb v obci. t.j. 110 €					
+ 8km príjazdových po 0,070 cent / km t.j. 5,60					
					115,60

Vystavil: 
 Ladislav Held - SLUVYP
 Na vřšku 431/4
 Pečiatka a podpis: 900 89 Častá
 IČO:41493699 DIČ:1045857406

Počet príloh: 2

nie som plátcou DPH

Celková cena EUR bez DPH:	
Celková DPH v EUR:	
Zaokrúhlenie:	
Celkom EUR s DPH:	115,60 €

397

FAKTURA

(1)

+-[Dodavateľ c:]

ICO:44240104
 DIC:2022668670
 IC DPH:SK2022668670
 BOHUS SESTAK s.r.o.

Vodarenska 343/2
 924 01 GALANTA

Banka:
 VUB GALANTA 3231865451 /0200

Dat.splatno:28.01.2014 Forma uhr:
 Dat.vyhotov:14.01.2014 PP
 Dat.dodania:14.01.2014
 Dod.podmien:
 IdLieh:

Cislo faktury: 2014000390
 Cislo dod.listu: 220420
 Konst.symbol: 0700
 (Odberateľ-ICO: 304727
 DIC:
 IC DPH:
 SKOLSKA JEDALEN PRI MS
 DOLANY
 DOLANY
 900 88

(Miesto dodania)

IdLieh:

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH
 DRUHOV V HODNOTE

-[Mo Fakt: [000390/14]-[Cislo DL: [220420]-[Objednavka:] Str: 1]

Balenie [JCM] CELKOM
 P L U / E A N Nazov tovaru 1 2 [bDPH] [sDPH] [Mnoz] [bDPH] [sDPH]

[Sadzba DPH: [20.00]

	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]
8654 MUKA POLOHRUBA 1KG	10	770	0.3333	0.4000	20.000	6.6660	8.0000
8655 MUKA HLADKA EXTRA SPECIAL 1KG	10	770	0.3333	0.4000	20.000	6.6660	8.0000
8957 SOL JEDLA JODOVANA 1KG	12	12	0.2000	0.2400	12.000	2.4000	2.8800
81395 CUKOR KRYSAL 1KG	10	840	0.7500	0.9000	20.000	15.0000	18.0000
81396 CUKOR MUCKA 1KG	8	728	0.9500	1.1400	8.000	7.6000	9.1200
81132 SUNRAY OLEJ 1L	10	750	0.9250	1.1100	10.000	9.2500	11.1000
8861 LAPTE TRVAN. MLIIEKO 1.5% 1L	12	720	0.5500	0.6600	60.000	33.0000	39.6000
8652 MANYA HRACH LUP.POLENY ZLTY 5KG	1	1	4.4083	5.2900	1.000	4.4083	5.2900
9061 MANYA SOSOVICA 5KG	1	1	6.1833	7.4200	1.000	6.1833	7.4200
9403 MANYA FAZULA BIELA 5KG	1	1	6.3833	7.6600	1.000	6.3833	7.6600
82056 MANYA RYZA GULATA 1KG	9	630	0.7667	0.9200	9.000	6.9003	8.2800
8068 HAME BROSKYNOVY KOMPOT 2500G PLECH	6	6	3.2500	3.9000	6.000	19.5000	23.4000
8971 HAJDUK MARHULOVY KOMPOT 3400G SKLO	1	1	4.1167	4.9400	2.000	8.2334	9.8800
80561 HAME DETSKA VYZIVA JABLKO 190G	6	6	0.3000	0.3600	12.000	3.6000	4.3200
9410 ADY FAZUL.STRUKY ZLTE SLANE 680G	8	8	0.8250	0.9900	8.000	6.6000	7.9200
80906 HAJDUK UHORKY 9-12CM 3500G	3	3	2.1000	2.5200	2.000	4.2000	5.0400
124050 ADY CERVENA REPA REZANCE 3500G	3	3	2.2500	2.7000	3.000	6.7500	8.1000
80620 GRANA CROISSANT MARHULA 60G	30	30	0.2333	0.2800	30.000	6.9990	8.4000

Za sadzbu DPH: [20.00 %]: 225.000 160.3396 192.4100

[Zaklad]	-[DPH]	-[sDPH]	Celkom za tovar:	160.34 Eur
0:	0.00	0.00	Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
10:	0.00	0.00	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
20:	160.34	32.07	Zaklad dane:	160.34 Eur
			DPH:	32.07 Eur
Mnoz.celkom:	225.000		Halierove.vyrovnanie:	0.00 Eur
Konverz.kurz:	.	Skk	Zaplatena zaloha:	0.00 Eur
Celkom Skk:	.		CELKOM k UHRADE:	192.41 Eur

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODDIEL SRO VLOZKA C.22137/T

Prevzal:
Cislo OP:
Tel:
Fax:

ŠKOLSKÁ JEDALEŇ
pri MS
900 88 DOĽANY
okres Pezinok

BOHUŠ SESTÁK s.r.o.

Vodárenská 343/2
924 01 GALANTA
..... IČO: 44240306 IČ DPH: SK22066670

Podpis a pečiatka

14.1

B2G



Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 11830905 Jozef Šebora Sokolská 647/59 90089 Častá Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: ČSOB Modra Číslo účtu / kód: 4004764866 / 7500 IBAN: SWIFT: DIČ: 1020230871 Stredisko: IČ DPH: SK1020230871		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 130046 Variabilný symbol: 130046				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:130046 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00304727 OBEC DOLANY Dolany 169 900 88 Dolany pri Častej Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:				
		Dátum splatnosti: 15.01.2014 Dátum vyhotovenia: 31.12.2013 Daňová povinnosť: 31.12.2013 Dátum dodania: 31.12.2013				
Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
fakturuje Vám za stravu za 12/13	ks	44,000	2,70	20,00		118,80
						118,80
			Základ DPH	DPH		Celkom
		V sadzbe základnej	99,00	19,80		118,80
		V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00
		Osiobodené	0,00			0,00
		Mimo DPH	0,00			0,00
Upozornenie :						
Doklad bol vytváraný v cenách s DPH	Celkom		99,00	19,80		118,80 EUR

Vystavil:

JOZEF ŠEBORA
 Sokolská 647/59 900 88 ČASTÁ
 IČO: 11 830-905
 IČ DPH: SK1020230871

21-1

<p>Dodávateľ IČO 17626951 Viktória Tahotná - CONET Cajlanská 89 90201 Pezinok Prevádzka: Tel.: 0336411307 Fax.: Peňažný ústav: SLSP Pezinok Číslo účtu/kód: 19223765/0900 IBAN: SK910900000000000019223765 DIČ: 1020227648 Stredisko. IČ DPH: SK1020227648 SWIFT: GIBASKBX</p>	<p>FAKTÚRA č. 2014004 Konštantný symbol: 308</p>																																																																								
<p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2014004</p> <p>Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.</p>	<p>Odberateľ: IČO: 329029 Obec Doľany 900 88 Doľany Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:</p>																																																																								
<p>Dátum splatnosti: 22.01.2014 Dátum vyhotovenia: 15.01.2014 Daňová povinnosť: 15.01.2014 Dátum dodania:</p>																																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Tlač vizitiek</td> <td>ks</td> <td>100,000</td> <td>0,10</td> <td>20,00</td> <td>0,02</td> <td></td> <td>12,00</td> </tr> <tr> <td>tlač pamätných listov</td> <td>ks</td> <td>11,000</td> <td>0,50</td> <td>20,00</td> <td>0,10</td> <td></td> <td>5,60</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Informatívna čiastka celkom : 560,34 SKK</td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>15,50</td> <td>3,10</td> <td>18,60</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>15,50</td> <td>3,10</td> <td style="border: 1px solid black;">18,60 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Tlač vizitiek	ks	100,000	0,10	20,00	0,02		12,00	tlač pamätných listov	ks	11,000	0,50	20,00	0,10		5,60					Základ DPH		DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 560,34 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	15,50	3,10	18,60					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	15,50	3,10	18,60 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																		
Tlač vizitiek	ks	100,000	0,10	20,00	0,02		12,00																																																																		
tlač pamätných listov	ks	11,000	0,50	20,00	0,10		5,60																																																																		
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																		
Informatívna čiastka celkom : 560,34 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																		
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	15,50	3,10	18,60																																																																		
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																		
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																		
				Celkom	15,50	3,10	18,60 EUR																																																																		
<p>Vystavil: Tahotná</p> <div style="text-align: right;"> <p>Viktória TAHOTNÁ Cajlanská 89, 902 01 PEZINOK ☎ 033/6411307 IČ DPH SK1020227648 DIČ: 1020227648</p>   </div>																																																																									

POKL

Dodávateľ: Internet Mall Slovakia, s.r.o. Pasienkova 12599/2G 821 06 Bratislava IČO: 35950226 DIČ: 2022043584 IČ DPH: SK2022043584  Doprava: SK_INTIME Úhrada: Platba pri prevzatí	Variabilný symbol 5008771198 Konštantný symbol 8 Strana č.1 Faktúra - daňový doklad č. 5008771198
	Odberateľ: Obec Doľany Jozef Mruškovič Doľany 169 900 88 Doľany IČO: 00304727 DIČ: 2020662074
Dátum vystavenia dokladu: 15.01.2014 Dátum dodania tovaru/služby: 15.01.2014 Dátum splatnosti: 15.01.2014	

Dodací list: 1107236948 Vaša značka: 0082691251 Objednávka: 0062691251

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo/MJ	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
545026	PHILIPS GC 2905/50 Žehličky	1 KS	25,33	25,34	30,40	20,0%
10027	Štandardné dodanie In Time	1 JV	4,50	4,50	5,40	20,0%
10100	Dobierka	1 JV	0,83	0,83	1,00	20,0%

Rekapitulácia DPH v EUR			
	Základ	DPH	Celkom
sadzba 20 %	30,67	6,13	36,80
Celkom	30,67	6,13	36,80
Celkom k úhrade			36,80

Celkom SKK (informatívna hodnota)

1.108,64

Ako postupovať v prípade reklamácie?

Pre uplatnenie reklamácie doporučujeme obrátiť sa priamo na najbližší autorizovaný servis - reklamácia tak bude vybavená najrýchlejším možným spôsobom. Servis Vám tiež poskytne úplné a odborné informácie k vašej poruche, prípadne vám poskytne informáciu, či ide o poruchu a či ju je možné odstrániť svojpomocne.

Zoznam autorizovaných servisných miest nájdete v návode na použitie, popri prípade v záručnom liste, ak je k tovaru vydaný.

Tip: Aktuálne informácie k záručným podmienkam a možnosti uplatnenia reklamácie nájdete tiež na našich stránkach.

V prípade, že nie je možné uplatniť reklamáciu priamo v autorizovanom servise, uplatnite reklamáciu na adrese predávajúceho.